
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie terminu wypłaty wynagrodzeń za pracę pracownikom Urzędu Miejskiego w 

Drohiczynie w miesiącu grudniu 2022 r. 

 

Na podstawie art. 86 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (T.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1510; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1700.) oraz Regulaminu Pracy Urzędu 

Miejskiego w Drohiczynie zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam wypłatę wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2022 r za pracę pracownikom 

Urzędu Miejskiego w Drohiczynie na dzień 20.12.2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym 


